

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA-ES
ÓRGÃO GERENCIADOR

		M.A.P. – MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS					ÓRGÃO GERENCIADOR				
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2020		ORÇADO PM	R\$ 385.502,28	ORÇADO FMS ▶							
PROCESSOS ▶ 2721/2020		REALIZADO ▶	R\$ 304.498,68	REALIZADO FMS ▶			R\$ 35.594,43		R\$ 268.904,25		
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE ELETRODOMÉSTICO EM GERAL.											
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANTMÉDIA	EST. DO ITEM	R\$ UNITÁRIO	TOTAL DO ITE	%	EMPRESA VENCEDORA	
0001	055077	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS Com queimadores duplos e forno de câmara com banho maria acoplados, fogão industrial central de	» Marca/Modelo	Unidade	6	R\$ 1.065,33	R\$ 6.391,98	R\$ 1.060,00	R\$ 6.360,00	-0,50	CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
0002	056521	FOGÃO INDUSTRIAL, 2 BOCAS Deverá ser de baixo consumo, base fosfatizada, grelhas em ferro fundido.	» Marca/Modelo	Unidade	10	R\$ 332,33	R\$ 3.323,30		R\$ 0,00	-100,00	DESERTO
0003	054889	REFRIGERADOR VERTICAL 370 Tipo: Frost free, com compartimento para latas e long necks, cor branca, capacidade de	» Marca/Modelo	Unidade	17	R\$ 1.998,68	R\$ 33.977,56	R\$ 1.998,50	R\$ 33.974,50	-0,01	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0004	056522	FREEZER HORIZONTAL 534 2 portas, capacidade de aproximado de 534L, potência 110V - 160W 220V 150W, congelamento	» Marca/Modelo	Unidade	15	R\$ 2.917,25	R\$ 43.758,75	R\$ 2.200,00	R\$ 33.000,00	-24,59	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0005	056523	VENTILADOR DE TETO COM LUMINARIA Cor branca, controle remoto, controle remoto ultra slim. Função Timer. Função Dormir:	» Marca/Modelo	Unidade	28	R\$ 411,04	R\$ 11.509,12	R\$ 329,00	R\$ 9.212,00	-19,96	CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
0006	056524	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL Potência de 800w, voltagem de 127V / 220 V (não é bivolt). 5 velocidades, capacidade	» Marca/Modelo	Unidade	10	R\$ 205,14	R\$ 2.051,40	R\$ 157,00	R\$ 1.570,00	-23,47	CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
0007	056525	FORNO MICRO-ONDAS 20 L Cor branca, com potência 1.130w com painel, relógio e prato giratório, capacidade aproximado de	» Marca/Modelo	Unidade	6	R\$ 464,23	R\$ 2.785,38	R\$ 464,00	R\$ 2.784,00	-0,05	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0008	056526	MICRO-ONDAS ESPÊLHADO 30 L Capacidade aproximado de 30 L, tecla kids, função cozinhar, duas opções para	» Marca/Modelo	Unidade	7	R\$ 575,07	R\$ 4.025,49	R\$ 575,00	R\$ 4.025,00	-0,01	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0009	056527	SMART TV LED 39" Smart TV, cor grafite, LED, Full hd com conversor digital, 2 hdmi, 1 USB, wi-fi	» Marca/Modelo	Unidade	19	R\$ 1.899,00	R\$ 36.081,00	R\$ 1.899,00	R\$ 36.081,00	0,00	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0010	056530	DEPURADOR DE AR Indicado para fogões de 5-6 bocas, inox, voltagem 110V. O aparelho deverá possuir grade exaustora	» Marca/Modelo	Unidade	12	R\$ 522,19	R\$ 6.266,28	R\$ 490,00	R\$ 5.880,00	-6,16	MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
0011	056531	LAVADORA DE ROUPAS 15K Cor branca, capacidade de 15 Kg, acesso ao ce	» Marca/Modelo	Unidade	7	R\$ 2.159,75	R\$ 15.118,25	R\$ 2.125,00	R\$ 14.875,00	-1,61	MEIRA COM E SERV EIRELI
0012	056407	LAVADORA SEMI AUTOMÁTICA/TANQUINHA Abertura superior, 10 kg de capacidade	» Marca/Modelo	Unidade	9	R\$ 488,97	R\$ 4.400,73	R\$ 488,00	R\$ 4.392,00	-0,20	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0013	056532	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS (ALTA PERFORMANCE) Automática 11KG, programação fácil, nível fácil	» Marca/Modelo	Unidade	1	R\$ 1.538,67	R\$ 1.538,67	R\$ 1.538,00	R\$ 1.538,00	-0,04	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0014	056533	BEBEDOURO INDUSTRIAL, 50 L Capacidade aproximado de 50 litros, 2 torneiras, cor	» Marca/Modelo	Unidade	15	R\$ 1.412,67	R\$ 21.190,05	R\$ 1.412,00	R\$ 21.180,00	-0,05	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA-ES
ÓRGÃO GERENCIADOR

0015	056534	FERRO DE PASSAR ROUPAS Automático, seco, na cor preto, com base de alu	» Marca/Modelo	Unidade	9	R\$ 69,18	R\$ 622,62	R\$ 68,00	R\$ 612,00	-1,71	MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
0016	056535	FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS Com queimadores duplos, forno de câmara com	» Marca/Modelo	Unidade	10	R\$ 1.814,67	R\$ 18.146,70	R\$ 1.805,00	R\$ 18.050,00	-0,53	CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
0017	056405	BEBEDOURO COLUNA Em aço inox, 110V, com filtro interno, capacidade ap	» Marca/Modelo	Unidade	17	R\$ 502,58	R\$ 8.543,86	R\$ 502,00	R\$ 8.534,00	-0,12	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0018	056536	DVD PLAYER Com controle remoto e cabos AV e HDMI inclus	» Marca/Modelo	Unidade	9	R\$ 201,50	R\$ 1.813,50	R\$ 198,00	R\$ 1.782,00	-1,74	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA
0019	056406	VENTILADOR DE PAREDE Diâmetro 60CM, 110/220V, com grade de aço, e	» Marca/Modelo	Unidade	186	R\$ 276,25	R\$ 51.382,50	R\$ 192,00	R\$ 35.712,00	-30,50	MEIRA COM E SERV EIRELI
0020	056537	FREEZER HORIZONTAL DE APROXIMADO DE 305 L Capacidade aproximado de 305 litros, cor branco	» Marca/Modelo	Unidade	8	R\$ 2.271,73	R\$ 18.173,84	R\$ 1.730,00	R\$ 13.840,00	-23,85	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0021	056538	BATEDEIRA PLANETARIA Semi-industrial, com capacidade aproximado de 5 lit Acessórios inclusos: 1 tacho em aço inox com capa	» Marca/Modelo	Unidade	14	R\$ 438,33	R\$ 6.136,62		R\$ 0,00	-100,00	DESERTO
0022	055210	VENTILADOR DE TETO, 3 HELICES Cor preto. Potência de 130w, tensão / voltagem	» Marca/Modelo	Unidade	67	R\$ 160,63	R\$ 10.762,21	R\$ 149,99	R\$ 10.049,33	-6,62	ARGUS ATACADISTA LTDA
0023	056540	ESPREDADOR EXTRATOR DE SUCO INDUS Extrator de suco profissional, silencioso; Voltagem: Bivolt 110/220v. potência: 400w. freq	» Marca/Modelo	Unidade	15	R\$ 289,05	R\$ 4.335,75	R\$ 254,99	R\$ 3.824,85	-11,78	ARGUS ATACADISTA LTDA
0024	056541	BEBEDOURO DE MESA TIPO GARRAFAO DE 20 L Com controle de temperatura, alta capacidade de re	» Marca/Modelo	Unidade	16	R\$ 595,30	R\$ 9.524,80	R\$ 590,00	R\$ 9.440,00	-0,89	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA
0025	056542	PROJETOR MULTIMIDIA 02 entradas HDMI, conexão USB plug and play, con	» Marca/Modelo	Unidade	10	R\$ 3.045,89	R\$ 30.458,90		R\$ 0,00	-100,00	DESERTO
0026	056543	SANDUICHEIRA GRILL ELETRICA Sanduicheira grill elétrica de plástico e inox, na cor i	» Marca/Modelo	Unidade	7	R\$ 202,28	R\$ 1.415,96	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00	-11,01	MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
0027	035788	ASPIRADOR DE PO SMART Aspirador com capacidade 1,5L, frequência de 60hz	» Marca/Modelo	Unidade	2	R\$ 280,32	R\$ 560,64		R\$ 0,00	-100,00	DESERTO
0028	041906	EXAUSTOR AXIAL INDUSTRIAL 40 cm de diâmetro, 30 cm de profundidade, monofá	» Marca/Modelo	Unidade	4	R\$ 774,15	R\$ 3.096,60	R\$ 774,00	R\$ 3.096,00	-0,02	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0029	050040	LIQUIDIFICADOR, 1,6 L Liquidificador na cor preta, potência de 1200 watts, e	» Marca/Modelo	Unidade	3	R\$ 215,30	R\$ 645,90	R\$ 209,00	R\$ 627,00	-2,93	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI
0030	054399	CAIXA DE SOM Caixa de som ativa com sistema de auto-alimentação	» Marca/Modelo	Unidade	12	R\$ 2.288,66	R\$ 27.463,92	R\$ 1.900,00	R\$ 22.800,00	-16,98	MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA-ES
ÓRGÃO GERENCIADOR

ARP Nº	NOME DA EMPRESA	TELEFONE	CNPJ	E-MAIL	TOTAL P/ EMPRESA	VALOR POR EXTENSO
107/2020 FMS 108/2020 PME	CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	(27) 3752-7271	02.906.841/0001-98	(27) 3752-7271 / cibox@cibox.com.br	R\$ 35.192,00	trinta e cinco mil cento e noventa e dois reais
113/2020 PME 114/2020 FMS	MEIRA COM E SERV EIRELI	(27) 3376-6110	28.429.282/0001-66	(27) 3376-6110 / meira.com@hotmail.com	R\$ 50.587,00	cinquenta mil quinhentos e oitenta e sete reais
111/2020 PME 112/2020 FMS	MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	(27) 3765-2828	07.354.555/0001-80	(27) 3765-2828 / andreiamaqfort@gmail.com	R\$ 30.552,00	trinta mil quinhentos e cinquenta e dois reais
103/2020 PME 104/2020 FMS	ARGUS ATACADISTA LTDA	(27) 3373-4612	27.874.317/0001-03	(27) 3373-4612 / licitacao@argus.com.br	R\$ 13.874,18	treze mil oitocentos e setenta e quatro reais e dezoito centavos
105/2020 PME 106/2020 FMS	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	(47) 3562-1878	09.053.748/0001-27	(47) 3562-1878 / bagatoli@outlook.com	R\$ 11.222,00	onze mil duzentos e vinte e dois reais
109/2020 PME 110/2020 FMS	KNOW HOW ELETRONICOS EIRELI	(27) 3535-2989	26.996.695/0001-05	(27) 3535-2989 / eletronicos202@gmail.com	R\$ 163.071,50	cento e sessenta e três mil e setenta e um reais e cinquenta centavos